
*	jedná se o fotografii či video zobrazující se pouze 24 hodin, poté zmizí nebo se dá umístit do tzv. výběrů, které 
lze na profilu opět rozkliknout 
 
**počet	lidí,	kterým	byla	doručena	jakákoli	aktivita	z	vaší	stránky,	a	to	včetně	příspěvků,	příspěvků	na	vaší	stránce	od	
jiných	lidí,	reklam	stránky	na	získání	fanoušků,	zmínek	a	oznámení	polohy	

	

Příloha 3 – webové stránky a sociální sítě 
 
Statistika webu 1. LF UK – období listopad 2018 až začátek října 2019 
– návštěvnost celkem: 753 688 (nejvyšší červen a říjen) 
– zobrazení stránek celkem: 2 414 702 (nejvyšší červen) 
– míra okamžitého opuštění: 53,12 % 
– jazyk: v češtině 67,51 %, v angličtině 18,09 % 
– uživatelé: vracející se 23,3 %, noví 76,7 % 
 
Statistika webu Alumni 1. LF UK – období listopad 2018 až začátek října 2019 
– počet registrovaných členů: 1053, z toho 90 ze zahraničí (k říjnu 2018 to bylo 925, resp. 48) 
– návštěvnost celkem: 10 649  
– zobrazení stránek celkem: 28 802  
– míra okamžitého opuštění: 60,05 % 
– jazyk: v češtině 72,75 %, v angličtině 16,99 % 
– uživatelé: vracející se 15,7 %, noví 84,3 % 
 
Instagram (@lf1uk) – údaje k 14. 10. 2019  
– celkem 185 příspěvků, 2356 sledujících 
– nejvíce sledujících z ČR, SR a Německa 
– věk: 18–24 let 66 %, 25–34 let 24 % 
– pohlaví: ženy 73 %, muži 27 % 
– největší aktivita sledujících ve všední dny okolo 21.00 
– nejvíce likes získal příspěvek propagace Světového dne poruch příjmu potravy (WEDAD) – 213 
likes, dála pozvánka na seznamovací kurz do Dobronic a oznámení nových propagačních předmětů 
– kampaně: SVK, volby do AS 
– pravidelně sdílíme příspěvky od studentů z akcí a s propagačními předměty, reportážní fotografie; 
pomocí Instastories* odpovídáme studentům na časté otázky; pozvánky na různé akce se snažíme 
přidávat spíše do Instastories*, kde je dosah příspěvků až 1800 denně 
– výběry: DOD, Benefity (přidáváme nové slevy), E-shop, První republika, Dobronice, Muzejní noc 
 
Statistika FB stránek – údaje k 14. 10. 2019 
1. LF UK 
– počet fanoušků stránky: 5915  
– celkový dosah**: 1 809 529 (100 %) – z toho 70,5 % placené příspěvky a 26,2 % organický obsah 
– cílová skupina: ženy ve věku 18–24 let 36,6 %, ženy ve věku 25–34 let 29,1 %, muži ve věku 18–24 
let 11,2 % 
– kampaně: DOD – 2 kampaně (cca 16 příspěvků, 18 000 Kč, dosah 120 000 studentů ve věku  
18–20 let), SVK, volby do AS 
– ostatní sdílený obsah: fotografie a příspěvky ze studentského života, pozvánky na fakultní i 
studentské akce, sdílení zajímavého obsahu z oboru, informace o volitelných předmětech  
 
Fausťák – akademický klub 
– počet fanoušků stránky: 637 
– celkový dosah**: 1830 
– cílová skupina: ženy 73 %, muži 27 %; ve věku 18–24 let 39 %, ve věku 25–34 let 47 % 
– sdílený obsah: program AK Fausťáku, reportážní fotografie z akcí, pozvánky na události 


